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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 3 林　成次 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 47.79 47.79 0.00 47.79

2 23 小出　謙介 悌耶 一般財団法人　明石乗馬協会 52.16 52.16 0.00 52.16

3 15 長澤　優 キングオヴモーム ハーモニーファーム淡路 52.36 52.36 0.00 52.36

4 13 池田　大樹 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 53.00 53.00 0.00 53.00

5 14 井上　幸子 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 53.98 53.98 0.00 53.98

6 19 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 55.81 55.81 0.00 55.81

7 24 奥野　景虎 シーザー MRC乗馬クラブ松山 ↓ 53.78 53.78 4.00 57.78

8 25 中野　路子 琥珀 犬山乗馬クラブ 59.40 59.40 0.00 59.40

9 11 竹田　宏美 クィーンズアイ 富山県馬術連盟 60.81 60.81 0.00 60.81

10 5 深水　伸平 ゾマフィー ライディングパーク土佐 61.51 61.51 0.00 61.51

11 20 泉野　誠吾 ジェロム 服部緑地乗馬センター 61.73 61.73 0.00 61.73

12 8 吉岡　隼 輝 服部緑地乗馬センター ↑ 62.21 62.21 0.00 62.21

13 2 片山　篤 アーレイバック 徳島乗馬倶楽部 63.31 63.31 0.00 63.31

14 4 松本　亮一郎 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ 64.26 64.26 0.00 64.26

15 7 小出　謙介 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 61.28 61.28 4.00 65.28

16 9 本田　成美 トラジェクトワ MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ 62.87 62.87 4.00 66.87

4月22日 8:20

松尾　博幸

第１競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

17 10 柿澤　小夜子 セレーネ SILVANO STABLES 69.60 69.60 0.00 69.60

18 16 高橋　章人 カスケードA 徳島乗馬倶楽部 69.82 69.82 0.00 69.82

19 1 正岡　光代 シーザー MRC乗馬クラブ松山 ↑ 70.58 70.58 0.00 70.58

20 17 阿部　まゆき トラジェクトワ MRC乗馬クラブ松山 ↑ 71.03 71.03 0.00 71.03

21 12 兼子　信幸 スプラッシュエンド 三木ホースランドパーク ↑ ↓ 66.81 6.00 72.81 4.00 76.81

22 18 近藤　三男 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ 78.37 78.37 0.00 78.37

E 6 細見　昌代 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー E

E 21 藪野　鈴 スターマイン 蔵元ライディングアカデミー ↓ E

OP 22 柿澤　小夜子 セレーネ SILVANO STABLES 63.13 63.13 0.00 63.13

OP 26 藪野　鈴 スターマイン 蔵元ライディングアカデミー ↓ E

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 23 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 49.16 49.16 0.00 49.16

2 13 西崎　純郎 13816 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 52.60 52.60 0.00 52.60

3 40 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 54.00 54.00 0.00 54.00

4 46 大谷　直生 23037 パトリシア 57114 水口乗馬クラブ 54.66 54.66 0.00 54.66

5 6 森本　健史 2087 アレクシス 55949 犬山乗馬クラブ 54.94 54.94 0.00 54.94

6 1 竹内　彰秀 20256 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 55.55 55.55 0.00 55.55

7 52 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 48.96 48.96 8.00 56.96

8 19 岩館　正彦 18634 C'sクミッキー  57113 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 53.82 53.82 4.00 57.82

9 36 泉　早也圭 18215 チロル 56621 乗馬クラブ　クレイン京都 57.90 57.90 0.00 57.90

10 4 脇本　優衣 18243 ロードハウ 54381 乗馬クラブ　クレイン大阪 58.25 58.25 0.00 58.25

11 50 岩館　正彦 18634 ラタミール・ミコ 53314 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 55.42 55.42 4.00 59.42

12 31 岩谷　一裕 451 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 59.79 59.79 0.00 59.79

13 20 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 60.52 60.52 0.00 60.52

14 29 大谷　智美 10588 フィオ 53821 岩国乗馬クラブ 60.55 60.55 0.00 60.55

15 55 西崎　純郎 13816 ルーベンⅠ 56985 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 52.67 52.67 8.00 60.67

16 45 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ 57.49 57.49 4.00 61.49

17 34 岩館　正彦 18634 ジェロム 56731 服部緑地乗馬センター ↓ 57.88 57.88 4.00 61.88

18 38 田中　和真 18390 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル ↓ 58.06 58.06 4.00 62.06

19 61 中野　路子 10314 琥珀 53866 犬山乗馬クラブ ↓ 58.41 58.41 4.00 62.41

20 24 池田　大樹 14250 ベルリネッタ 56054 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 58.58 58.58 4.00 62.58

21 28 安川　真弓美 27144 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ ↓ 58.81 58.81 4.00 62.81

22 42 竹内　彰秀 20256 ウォーターシエラ 52741 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 59.14 59.14 4.00 63.14

23 27 小林　弥生 29144 シャンピオナ 55878 乗馬クラブ　クレイン大阪 63.76 63.76 0.00 63.76

24 17 竹内　彰秀 20256 紫陽花 55068 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 63.77 63.77 0.00 63.77

25 5 髙田　潤 9490 グレースデルコルテ 56879 SILVANO STABLES ↓ 59.84 59.84 4.00 63.84

26 39 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 ↓ 59.88 59.88 4.00 63.88

27 37 吉岡　隼 24304 ケレシンボンダイ 55394 服部緑地乗馬センター ↓ 59.91 59.91 4.00 63.91

28 22 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 64.40 64.40 0.00 64.40

小林　伸道

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月22日 10:55
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

29 35 宗接　元信 25712 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 61.07 61.07 4.00 65.07

30 25 井上　大輔 22933 椿 51738 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 61.43 61.43 4.00 65.43

31 12 竹田　善郎 17342 オリヴィア 56170 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 57.51 57.51 8.00 65.51

32 43 平井　亜依 18004 ハロー 57253 ドリームファーム ↓ 61.59 61.59 4.00 65.59

33 62 大森　海里 27541 リオネル 52678 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 53.63 53.63 12.00 65.63

34 49 尾﨑　康弘 22041 ゼフィロス 52102 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 54.04 54.04 12.00 66.04

35 14 櫻井　綾音 28571 I’mコウセイ 56369 乗馬クラブ　クレイン京都 66.21 66.21 0.00 66.21

36 33 横田　岬季 29074 エルドラモンスター 55941 岡山乗馬倶楽部 ↓ 63.25 63.25 4.00 67.25

37 10 池田　大樹 14250 ガリレオファントホッフケン 56055 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 63.33 63.33 4.00 67.33

38 47 竹田　善郎 17342 島風 55426 MRC乗馬クラブ松山 67.65 67.65 0.00 67.65

39 18 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム 69.30 69.30 0.00 69.30

40 16 秋山　康次郎 12053 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 65.48 65.48 4.00 69.48

41 58 田中　和真 18390 いろは 56189 K・Tステーブル 69.74 69.74 0.00 69.74

42 53 井上　幸子 26335 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 66.44 66.44 4.00 70.44

43 48 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 67.05 67.05 4.00 71.05

44 60 深水　伸平 6301 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ 67.20 67.20 4.00 71.20

45 63 竹内　彰秀 20256 ロードファルクス 56736 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 63.97 63.97 8.00 71.97

46 32 髙田　潤 9490 ラルフ 54915 SILVANO STABLES ↓ ↓ 64.22 64.22 8.00 72.22

47 44 片山　篤 22240 ダンテ・ホワイト 57357 徳島乗馬倶楽部 73.33 73.33 0.00 73.33

48 8 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 72.38 72.38 4.00 76.38

49 21 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 64.76 64.76 12.00 76.76

50 51 脇本　優衣 18243 ニンジャ 55940 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ ↓ 73.92 73.92 4.00 77.92

51 3 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 72.11 72.11 8.00 80.11

52 15 渡瀬　敦 29326 レージィーボーイ 57101 K・Tステーブル ↓ 77.34 77.34 4.00 81.34

53 30 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース 83.39 83.39 0.00 83.39

54 41 加藤　久典 1984 ウィンチェスター 56615 相生乗馬クラブ ↑ ↓ 82.28 82.28 4.00 86.28

55 57 高田　潤 9490 ブラッドストーン 55054 SILVANO STABLES 86.38 86.38 0.00 86.38

56 11 高橋　章人 5441 カスケードA 57358 徳島乗馬倶楽部 ↓ 87.90 87.90 4.00 91.90

57 7 加藤　久典 1984 デラクワ 56729 相生乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 78.65 6.00 84.65 8.00 92.65

58 59 長澤　優 21837 アッパーアップルパイ 54478 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑↓ 86.61 86.61 8.00 94.61

E 2 酒井　航平 24697 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ E

E 9 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 ↑E ↑ E

E 26 吉田　憲司 2613 ソクラテスZ 55714 三木ホースランドパーク E

E 54 田中　絵里子 28516 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ E

E 56 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ E

↑E：2反抗のため失権

6aで2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E：2反抗のため失権

↑E：落馬のため失権
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 5 西崎　純郎 13816 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 51.82 51.82 0.00 51.82

2 30 西崎　純郎 13816 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 53.83 53.83 0.00 53.83

3 3 岩谷　一裕 451 シドニー 56042 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 54.32 54.32 0.00 54.32

4 20 楠本　将斗 27218 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 55.12 55.12 0.00 55.12

5 28 竹内　彰秀 20256 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 55.68 55.68 0.00 55.68

6 24 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 56.32 56.32 0.00 56.32

7 11 岩館　正彦 18634 エストレジャ 54827 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 56.89 56.89 0.00 56.89

8 22 徳永　隆宏 11402 VDLキャンベラZ 57145 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 57.03 57.03 0.00 57.03

9 10 竹田　善郎 17342 アリスト 55951 愛媛県馬術連盟 57.41 57.41 0.00 57.41

10 25 深水　伸平 6301 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 58.60 58.60 0.00 58.60

11 26 田中　和真 18390 パレット 53918 K・Tステーブル 59.65 59.65 0.00 59.65

12 17 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 57.87 57.87 4.00 61.87

13 14 千古　七瀬 11554 シャンパンショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 54.62 54.62 8.00 62.62

14 9 泉　早也圭 18215 シャイニングライト 55382 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 58.64 58.64 4.00 62.64

15 36 有田　鼓太郎 26778 オベリックス 51330 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 63.02 63.02 0.00 63.02

16 1 新東　遊行 18226 シーシートップ 57209 イデア馬事苑 ↓ 59.16 59.16 4.00 63.16

17 38 眞田　舞 11201 クリケット 57036 眞田ライディングクラブ 63.55 63.55 0.00 63.55

18 18 孝田　有里 26459 カリブロ 53609 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 55.89 55.89 8.00 63.89

19 2 垂脇　昂祐 24904 グリックススター 56944 ドリームファーム ↓ 60.42 60.42 4.00 64.42

20 15 眞田　慎 11060 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↓ 60.51 60.51 4.00 64.51

21 29 谷口　真一 10722 ホットメール 57117 水口乗馬クラブ ↓ 61.13 61.13 4.00 65.13

奥畑　庄次

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月22日 12:40
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

22 39 岩谷　一裕 451 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 57.68 57.68 8.00 65.68

23 8 髙嶋　佑典 26488 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 58.74 58.74 8.00 66.74

24 4 片山　志保 15660 カンナK 56293 徳島乗馬倶楽部 ↓ 63.13 63.13 4.00 67.13

25 31 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 59.69 59.69 8.00 67.69

26 21 池田　大樹 14250 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 61.07 61.07 8.00 69.07

27 32 吉岡　隼 24304 コクア 56177 服部緑地乗馬センター ↓ 65.17 65.17 4.00 69.17

28 34 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 61.43 61.43 8.00 69.43

29 6 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ 70.16 70.16 0.00 70.16

30 23 小河　弘明 5238 アリゾナ 52548 スプリングフィールド ↑ 70.31 70.31 0.00 70.31

31 16 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 67.22 67.22 4.00 71.22

32 37 藤岡　彩美 28071 ジミニークリケット 53151 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ 59.74 59.74 12.00 71.74

33 33 竹田　浩志 9460 オダン 52160 富山県馬術連盟 ↑ 74.68 74.68 0.00 74.68

34 12 柿澤　小夜子 21071 セボーラ 56820 SILVANO STABLES ↑ 77.21 77.21 0.00 77.21

35 19 村上　晃信 28456 島風 55426 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 77.29 77.29 4.00 81.29

36 40 池田　大樹 14250 スティング 56413 MRC乗馬クラブ広島 ↑ 84.71 84.71 0.00 84.71

37 35 山田　健嗣 20254 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ 82.90 82.90 4.00 86.90

38 13 有田　奏司郎 28097 アレマオ11 55900 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 84.35 84.35 4.00 88.35

E 7 大谷　香名美 5983 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ E

WD 27 片山　志保 15660 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 WD

E：落馬のため失権
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 13 成瀬　亜紀子 8595 ラロッシュ 55634 エンゼル乗馬クラブ 53.61 53.61 0.00 53.61

2 14 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 54.55 54.55 0.00 54.55

3 23 西崎　純郎 13816 アヴァンセ 55455 岡山乗馬倶楽部 ↓ 52.24 52.24 4.00 56.24

4 8 藤川　優香 25123 ル・アンプルール 56880 ドリームファーム 56.33 56.33 0.00 56.33

5 5 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 56.36 56.36 0.00 56.36

6 1 藤原　彩香 24905 セルヴィス 55360 ドリームファーム 57.09 57.09 0.00 57.09

7 25 垂脇　昂祐 24904 ズラタン 56000 ドリームファーム 57.74 57.74 0.00 57.74

8 6 谷口　しおり 22850 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ ↓ 54.99 54.99 4.00 58.99

9 2 堀川　義一 9841 カガンチョ 54894 高知ホースライディングクラブ 59.77 59.77 0.00 59.77

10 15 岩館　正彦 18634 ダイムラー 55227 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 60.59 60.59 0.00 60.59

11 9 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ 56.97 56.97 4.00 60.97

12 21 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス 61.30 61.30 0.00 61.30

13 24 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ 61.84 61.84 0.00 61.84

14 17 江見　周作 1783 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 58.01 58.01 4.00 62.01

15 22 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース 62.78 62.78 0.00 62.78

16 19 髙嶋　佑典 26488 ケレシンエニオ 54725 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 62.88 62.88 0.00 62.88

17 3 岩館　正彦 18634 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 59.71 59.71 4.00 63.71

18 16 翠　悠介 22179 シャンディアル 56465 犬山乗馬クラブ 65.34 65.34 0.00 65.34

19 12 村上　弘子 28934 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↓ 61.55 61.55 4.00 65.55

20 4 腰高　知己 25568 ウィリーウォンカ 55247 犬山乗馬クラブ ↓ 63.30 63.30 4.00 67.30

21 20 滝澤　和希 27056 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 60.08 60.08 8.00 68.08

山﨑　由紀子

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月22日 14:14
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

22 18 小河　弘明 5238 ボロケ・ヴァント・ヘイケ 54930 スプリングフィールド ↓ ↓ 60.96 60.96 8.00 68.96

23 27 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 58.81 58.81 12.00 70.81

24 11 岩谷　一裕 451 OPブロンソン 56889 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.52 58.52 24.00 82.52

25 7 竹内　彰秀 20256 I’mエンゾー 56734 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ 66.62 6.00 72.62 16.00 88.62

26 10 加藤　久典 1984 ウレケ 56614 相生乗馬クラブ ↑ ↓ 85.80 85.80 4.00 89.80

WD 26 腰高　知己 25568 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ WD
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 12 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 52.72 52.72 0.00 52.72

2 1 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 57.60 57.60 0.00 57.60

3 9 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ 56.11 56.11 4.00 60.11

4 4 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 61.21 61.21 0.00 61.21

5 5 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル 61.55 61.55 0.00 61.55

6 10 谷口　しおり 22850 ヴァーサティー 54990 水口乗馬クラブ 61.58 61.58 0.00 61.58

7 3 泉　早也圭 18215 チアーズ 56041 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 59.48 59.48 4.00 63.48

8 6 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 55.72 55.72 8.00 63.72

9 8 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 60.12 60.12 4.00 64.12

10 11 髙嶋　佑典 26488 CRNガルバナイズド 56928 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 61.21 61.21 4.00 65.21

11 7 中谷　彩夏 16530 カバレロZ 54380 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 58.39 58.39 8.00 66.39

12 2 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ ↓ ↓ 67.27 67.27 12.00 79.27

松尾　博幸

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月22日 15:15



全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 松本　亮一郎 エアコンコース エヒメ乗馬クラブ 35.75 35.75 0.00 0.00 0.00

2 5 小野　竜佑 アグネスクラウン 愛媛県立北宇和高等学校　馬術部 37.51 37.51 0.00 0.00 0.00

3 7 井上　幸子 ギガ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 38.46 38.46 0.00 0.00 0.00

4 10 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 40.46 40.46 0.00 0.00 0.00

5 9 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 43.30 43.30 0.00 0.00 0.00

6 8 辰巳　良昭 エスピノ イデア馬事苑 45.63 45.63 0.00 0.00 0.00

7 6 松本　悠馳 エアコンコース エヒメ乗馬クラブ 46.28 46.28 0.00 0.00 0.00

8 3 吉岡　里彩 コスモスD ライディングパーク土佐 49.34 49.34 0.00 0.00 0.00

9 4 孝田　有里 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 61.98 61.98 2.00 0.00 2.00

10 11 松本　佳奈 エアコンコース エヒメ乗馬クラブ ↑↑ 72.00 72.00 4.00 8.00 12.00

OP 2 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 43.81 43.81 0.00 0.00 0.00

小林　伸道

第６競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅠ
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月22日 16:01



全長 310m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 田添　琴 ヨルス 眞田ライディングクラブ 40.89 40.89 0.00 0.00 0.00

2 5 井上　幸子 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 41.01 41.01 0.00 0.00 0.00

3 3 田添　鈴 ヨルス 眞田ライディングクラブ 41.85 41.85 0.00 0.00 0.00

4 6 戸上　登記子 エスピノ イデア馬事苑 46.01 46.01 0.00 0.00 0.00

5 11 細見　昌代 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー 51.46 51.46 0.00 0.00 0.00

6 8 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 53.25 53.25 0.00 0.00 0.00

7 7 奥野　貴匡 アグネスクラウン 愛媛県立北宇和高等学校　馬術部 ↓ 41.37 41.37 0.00 4.00 4.00

8 9 杉山　歩 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 51.89 51.89 0.00 4.00 4.00

9 4 宗接　元信 ジョニーペコ ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑ 86.82 86.82 8.00 8.00 16.00

OP 1 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 52.00 52.00 0.00 0.00 0.00

OP 2 尾﨑　康弘 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 38.35 38.35 0.00 0.00 0.00

奥畑　庄次

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月22日 16:55
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全長 330m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 57秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 28 本田　成美 アリスト 愛媛県馬術連盟 43.97 43.97 0.00 0.00 0.00

2 5 平井　亜依 ファルーカ ドリームファーム 45.46 45.46 0.00 0.00 0.00

3 36 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム 46.16 46.16 0.00 0.00 0.00

4 37 多加　将陽 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 46.32 46.32 0.00 0.00 0.00

5 26 藤井　佑樹 いろは K・Tステーブル 46.35 46.35 0.00 0.00 0.00

6 31 名田　伶実 林檎 一般財団法人　明石乗馬協会 46.68 46.68 0.00 0.00 0.00

7 8 井上　大輔 椿 MRC乗馬クラブ松山 48.20 48.20 0.00 0.00 0.00

8 33 舩橋　輝夫 輝 服部緑地乗馬センター 48.22 48.22 0.00 0.00 0.00

9 41 小出　謙介 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 48.43 48.43 0.00 0.00 0.00

10 43 中川　喜美 ゼフィロス 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 49.48 49.48 0.00 0.00 0.00

11 9 柿澤　小夜子 セレーネ SILVANO STABLES 49.97 49.97 0.00 0.00 0.00

12 15 松本　亮一郎 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ 53.92 53.92 0.00 0.00 0.00

13 17 渡邉　真子 スターキー 相生乗馬クラブ 54.64 54.64 0.00 0.00 0.00

14 4 竹田　善郎 コンフィアンス MRC乗馬クラブ松山 55.79 55.79 0.00 0.00 0.00

15 14 高橋　章人 カスケードA 徳島乗馬倶楽部 58.66 58.66 1.00 0.00 1.00

16 22 長澤　優 キングオヴモーム ハーモニーファーム淡路 ↓ 47.31 47.31 0.00 4.00 4.00

17 3 吉岡　隼 コクア 服部緑地乗馬センター ↓ 49.41 49.41 0.00 4.00 4.00

18 25 池田　大樹 ベルリネッタ MRC乗馬クラブ広島 ↓ 49.73 49.73 0.00 4.00 4.00

19 11 村上　さやか レージィーボーイ K・Tステーブル ↓ 50.09 50.09 0.00 4.00 4.00

20 32 竹内　彰秀 ロードファルクス 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 53.37 53.37 0.00 4.00 4.00

神﨑　光司

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月23日 8:53
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 39 岡本　千春 ベルリネッタ MRC乗馬クラブ広島 ↓ 54.73 54.73 0.00 4.00 4.00

22 42 田中　佑奈 デラクワ 相生乗馬クラブ ↓ 55.02 55.02 0.00 4.00 4.00

23 18 吉岡　隼 輝 服部緑地乗馬センター ↑ 49.81 6.00 55.81 0.00 4.00 4.00

24 29 赤井　美也 カスケードA 徳島乗馬倶楽部 ↓ 57.20 57.20 1.00 4.00 5.00

25 38 奥野　貴匡 アグネスクラウン 愛媛県立北宇和高等学校　馬術部 ↓ 61.37 61.37 2.00 4.00 6.00

26 16 岸本　千秋 悌耶 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 45.15 45.15 0.00 8.00 8.00

27 24 方釈　武雄 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 49.57 49.57 0.00 8.00 8.00

28 20 桝井　光 オリヴィア 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 50.32 50.32 0.00 8.00 8.00

29 19 井上　幸子 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 50.85 50.85 0.00 8.00 8.00

30 7 佐々木　健太郎 メイルメジャー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↓ 59.87 59.87 1.00 8.00 9.00

31 13 正岡　光代 シーザー MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ 54.47 6.00 60.47 1.00 8.00 9.00

32 30 正岡　光代 オリヴィア 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 46.50 46.50 0.00 12.00 12.00

33 34 竹田　浩駿 クィーンズアイ 富山県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 51.49 51.49 0.00 12.00 12.00

E 12 藪野　鈴 スターマイン 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:2反抗のため失権

E 21 阿部　まゆき トラジェクトワ MRC乗馬クラブ松山 ↑↑E:2反抗のため失権

E 23 兼子　信幸 スプラッシュエンド 三木ホースランドパーク ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 27 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑↑E:2反抗のため失権

E 35 細見　昌代 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 40 奥野　景虎 シーザー MRC乗馬クラブ松山 ↑↑E:2反抗のため失権

E 44 藤田　さくら ルーベンⅠ 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 45 片山　淳 アーレイバーク 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 1 池田　大樹 ガリレオファントホッフケン MRC乗馬クラブ広島

WD 2 七瀬　大 スターマイン 蔵元ライディングアカデミー

WD 10 加藤　節司 ガリレオファントホッフケン MRC乗馬クラブ広島

OP 6 小出　謙介 林檎 一般財団法人　明石乗馬協会 50.64 50.64 0.00 0.00 0.00

OP 46 竹田　善郎 アグネスクラウン 愛媛県立北宇和高等学校　馬術部 ↓ ↓ 53.31 53.31 0.00 8.00 8.00
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全長 400m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 28 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 48.66 48.66 0.00 0.00 0.00

2 44 岩館　正彦 18634 C'sクミッキー  57113 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 51.29 51.29 0.00 0.00 0.00

3 24 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 52.71 52.71 0.00 0.00 0.00

4 60 岩館　正彦 18634 ラタミール・ミコ 53314 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 53.69 53.69 0.00 0.00 0.00

5 43 谷口　しおり 22850 パトリシア 57114 水口乗馬クラブ 55.92 55.92 0.00 0.00 0.00

6 63 森本　健史 2087 アレクシス 55949 犬山乗馬クラブ 56.95 56.95 0.00 0.00 0.00

7 4 池田　大樹 14250 ベルリネッタ 56054 MRC乗馬クラブ広島 57.01 57.01 0.00 0.00 0.00

8 45 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 57.79 57.79 0.00 0.00 0.00

9 52 池田　大樹 14250 ガリレオファントホッフケン 56055 MRC乗馬クラブ広島 57.88 57.88 0.00 0.00 0.00

10 22 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 58.78 58.78 0.00 0.00 0.00

11 49 櫻井　綾音 28571 I’mコウセイ 56369 乗馬クラブ　クレイン京都 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00

12 5 泉　早也圭 18215 シャイニングライト 55382 乗馬クラブ　クレイン京都 60.14 60.14 0.00 0.00 0.00

13 51 横田　知暁 29073 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 60.59 60.59 0.00 0.00 0.00

14 67 岡本　佳奈 29161 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 61.52 61.52 0.00 0.00 0.00

15 11 脇本　優衣 18243 ニンジャ 55940 乗馬クラブ　クレイン大阪 61.72 61.72 0.00 0.00 0.00

16 17 田中　絵里子 28516 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー 62.11 62.11 0.00 0.00 0.00

17 41 前田　実優 29160 アッパーアップルパイ 54478 ハーモニーファーム淡路 62.33 62.33 0.00 0.00 0.00

18 33 村上　晃信 28456 島風 55426 MRC乗馬クラブ松山 62.51 62.51 0.00 0.00 0.00

19 34 新原　花菜 28096 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 63.32 63.32 0.00 0.00 0.00

20 7 柿澤　小夜子 21071 ラルフ 54915 SILVANO STABLES 63.69 63.69 0.00 0.00 0.00

21 30 井上　幸子 26335 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 65.28 65.28 0.00 0.00 0.00

22 68 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 66.13 66.13 0.00 0.00 0.00

23 23 小河　恵美子 23865 アヴァンセ 55455 岡山乗馬倶楽部 75.60 75.60 2.00 0.00 2.00

24 55 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース 80.40 80.40 3.00 0.00 3.00

25 50 竹田　善郎 17342 オリヴィア 56170 愛媛県馬術連盟 ↓ 49.71 49.71 0.00 4.00 4.00

26 46 大谷　智美 10588 フィオ 53821 岩国乗馬クラブ ↓ 53.96 53.96 0.00 4.00 4.00

27 47 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ 57.84 57.84 0.00 4.00 4.00

28 18 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ 58.24 58.24 0.00 4.00 4.00

29 62 横田　未来 28070 ロードハウ 54381 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 59.57 59.57 0.00 4.00 4.00

30 32 平井　亜依 18004 ハロー 57253 ドリームファーム ↓ 59.81 59.81 0.00 4.00 4.00

31 66 桐野　紗羅 29075 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 ↓ 60.42 60.42 0.00 4.00 4.00

奥畑　庄次

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月23日 11:23
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

32 31 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 60.88 60.88 0.00 4.00 4.00

33 37 横田　岬季 29074 エルドラモンスター 55941 岡山乗馬倶楽部 ↓ 63.29 63.29 0.00 4.00 4.00

34 21 小池　良輔 26449 ウィンチェスター 56615 相生乗馬クラブ ↓ 67.50 67.50 0.00 4.00 4.00

35 20 楠本　塁 27816 ウォーターシエラ 52741 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 67.66 67.66 0.00 4.00 4.00

36 54 楠本　塁 27816 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 75.85 75.85 2.00 4.00 6.00

37 53 千古　七瀬 11554 シャンパンショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 52.21 52.21 0.00 8.00 8.00

38 8 岩館　正彦 18634 ジェロム 56731 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 58.17 58.17 0.00 8.00 8.00

39 19 曽我　太一 28776 チロル 56621 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 58.63 58.63 0.00 8.00 8.00

40 26 秋山　康次郎 12053 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 59.68 59.68 0.00 8.00 8.00

41 40 吉岡　隼 24304 ケレシンボンダイ 55394 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 59.79 59.79 0.00 8.00 8.00

42 64 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ ↓ 61.61 61.61 0.00 8.00 8.00

43 10 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ 55.97 6.00 61.97 0.00 8.00 8.00

44 25 田中　和真 18390 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル ↓ ↓ 63.63 63.63 0.00 8.00 8.00

45 12 上田　彩乃 27815 ケレシンエニオ 54725 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 64.68 64.68 0.00 8.00 8.00

46 58 片山　篤 22240 ダンテ・ホワイト 57357 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 66.30 66.30 0.00 8.00 8.00

47 38 小林　弥生 29144 シャンピオナ 55878 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 66.38 66.38 0.00 8.00 8.00

48 42 濱名　佳那 29231 ロードファルクス 56736 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 67.70 67.70 0.00 8.00 8.00

49 1 酒井　航平 24697 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 88.35 88.35 5.00 4.00 9.00

50 39 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ 77.25 77.25 3.00 8.00 11.00

51 36 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↓ ↑ 77.90 77.90 3.00 8.00 11.00

52 9 西崎　純郎 13816 ルーベンⅠ 56985 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 55.14 55.14 0.00 12.00 12.00

53 59 豊原　浩 25427 ブラッドストーン 55054 SILVANO STABLES ↓ ↑ 83.68 83.68 4.00 8.00 12.00

54 57 小山　和眞 29114 コクア 56177 服部緑地乗馬センター ↓ ↑ 87.99 87.99 5.00 8.00 13.00

55 15 中野　路子 10314 琥珀 53866 犬山乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 75.66 75.66 2.00 12.00 14.00

56 3 方釈　武雄 18855 タイガーキングダム 56608 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↑　 77.63 77.63 3.00 12.00 15.00

57 61 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 61.25 61.25 0.00 16.00 16.00

58 6 後藤　久徳 21790 紫陽花 55068 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 103.36 103.36 9.00 12.00 21.00

59 48 渡瀬　敦 29326 レージィーボーイ 57101 K・Tステーブル ↓ ↓ ↑↓ ↓ 87.15 87.15 5.00 20.00 25.00

2 道下　せな 29267 椿 51738 MRC乗馬クラブ松山 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

13 川﨑　和 29182 いろは 56189 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

14 中川　喜美 26926 ゼフィロス 52102 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

16 吉田　憲司 2613 ソクラテスZ 55714 三木ホースランドパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

27 石田　惇也 28290 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

29 松島　更紗 27601 グレースデルコルテ 56879 SILVANO STABLES ↑E:落馬のため失権 E

35 竹田　浩駿 28489 オダン 52160 富山県馬術連盟 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

56 澤田　海侑 28737 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

65 平田　康雄 25178 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

69 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権 E
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 39 西崎　純郎 13816 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 46.70 46.70 0.00 0.00 0.00

2 1 垂脇　昂祐 24904 グリックススター 56944 ドリームファーム 47.39 47.39 0.00 0.00 0.00

3 41 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 49.14 49.14 0.00 0.00 0.00

4 24 竹田　善郎 17342 アリスト 55951 愛媛県馬術連盟 49.38 49.38 0.00 0.00 0.00

5 38 岩谷　一裕 451 シドニー 56042 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 49.67 49.67 0.00 0.00 0.00

6 43 滝澤　和希 27056 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブ　クレイン京都 50.11 50.11 0.00 0.00 0.00

7 18 徳永　隆宏 11402 VDLキャンベラZ 57145 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 50.46 50.46 0.00 0.00 0.00

8 27 竹内　彰秀 20256 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 51.38 51.38 0.00 0.00 0.00

9 32 片山　淳 8349 カンナK 56293 徳島乗馬倶楽部 52.37 52.37 0.00 0.00 0.00

10 34 柿澤　小夜子 21071 セボーラ 56820 SILVANO STABLES 54.17 54.17 0.00 0.00 0.00

11 35 松若　流星 28017 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ 54.85 54.85 0.00 0.00 0.00

12 30 弊内　結衣 28186 シャイニングライト 55382 乗馬クラブ　クレイン京都 57.15 57.15 0.00 0.00 0.00

13 11 池田　大樹 14250 スティング 56413 MRC乗馬クラブ広島 59.35 59.35 0.00 0.00 0.00

14 13 藤岡　彩美 28071 ジミニークリケット 53151 乗馬クラブ　クレイン京都 60.48 60.48 0.00 0.00 0.00

15 5 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 61.43 61.43 0.00 0.00 0.00

16 31 髙嶋　佑典 26488 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 51.74 51.74 0.00 4.00 4.00

17 12 有田　鼓太郎 26778 オベリックス 51330 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 54.95 54.95 0.00 4.00 4.00

18 22 小河　弘明 5238 アリゾナ 52548 スプリングフィールド ↓ 55.01 55.01 0.00 4.00 4.00

19 10 髙田　潤 9490 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ 55.84 55.84 0.00 4.00 4.00

松尾　博幸

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月23日 13:00
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 36 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ ↓ 58.49 58.49 0.00 4.00 4.00

21 25 眞田　舞 11201 クリケット 57036 眞田ライディングクラブ ↑ 53.60 6.00 59.60 0.00 4.00 4.00

22 6 木本　雛 27028 エストレジャ 54827 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 60.73 60.73 0.00 4.00 4.00

22 40 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ 60.73 60.73 0.00 4.00 4.00

24 19 大森　凪紗 26431 リオネル 52678 徳島乗馬倶楽部 ↑ 64.20 64.20 0.00 4.00 4.00

25 29 新原　花菜 28096 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 71.97 71.97 2.00 4.00 6.00

26 9 岩谷　一裕 451 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.38 53.38 0.00 8.00 8.00

27 3 平井　亜依 18004 ハロー 57253 ドリームファーム ↓ ↓ 54.23 54.23 0.00 8.00 8.00

28 21 竹内　日菜乃 26455 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ ↓ 55.69 55.69 0.00 8.00 8.00

29 4 新東　遊行 18226 シーシートップ 57209 イデア馬事苑 ↓ ↓ 55.73 55.73 0.00 8.00 8.00

30 20 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.06 56.06 0.00 8.00 8.00

31 44 伊藤　由晃 25971 ダイムラー 55227 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 63.37 63.37 0.00 8.00 8.00

32 45 髙田　潤 9490 ブラッドストーン 55054 SILVANO STABLES ↓ ↓ 71.47 71.47 2.00 8.00 10.00

33 42 有田　奏司郎 28097 アレマオ11 55900 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 72.93 72.93 2.00 8.00 10.00

34 33 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 57.02 57.02 0.00 12.00 12.00

35 15 谷口　真一 10722 ホットメール 57117 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 57.03 57.03 0.00 12.00 12.00

36 16 孝田　有里 26459 カリブロ 53609 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 57.86 57.86 0.00 12.00 12.00

37 14 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 62.26 62.26 0.00 12.00 12.00

38 37 村上　弘子 28934 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ ↓ 72.46 72.46 2.00 12.00 14.00

39 7 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.01 55.01 0.00 16.00 16.00

40 28 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↑↓ 67.77 67.77 1.00 20.00 21.00

2 泉野　誠吾 29113 ジェロム 56731 服部緑地乗馬センター ↑E:落馬のため失権 E

17 安川　真心 26394 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

23 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↓ ↓ ↑E:落馬のため失権 E

8 眞田　慎 11060 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ WD

26 深水　伸平 6301 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 WD
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全長 410m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 71秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 垂脇　昂祐 24904 ズラタン 56000 ドリームファーム 62.02 62.02 0.00 0.00 0.00

2 4 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 63.94 63.94 0.00 0.00 0.00

3 13 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス 66.38 66.38 0.00 0.00 0.00

4 8 池田　大樹 14250 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 66.59 66.59 0.00 0.00 0.00

5 12 堀川　義一 9841 カガンチョ 54894 高知ホースライディングクラブ 69.54 69.54 0.00 0.00 0.00

6 9 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 57.84 57.84 0.00 4.00 4.00

7 19 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 ↓ 59.80 59.80 0.00 4.00 4.00

8 1 藤原　彩香 24905 セルヴィス 55360 ドリームファーム ↓ 62.00 62.00 0.00 4.00 4.00

9 20 藤川　優香 25123 ル・アンプルール 56880 ドリームファーム ↓ 62.27 62.27 0.00 4.00 4.00

10 18 成瀬　亜紀子 8595 ラロッシュ 55634 エンゼル乗馬クラブ ↓ 62.58 62.58 0.00 4.00 4.00

11 7 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ ↓ 67.85 67.85 0.00 4.00 4.00

12 21 名倉　賢人 26703 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 60.11 60.11 0.00 8.00 8.00

13 15 小河　弘明 5238 ボロケ・ヴァント・ヘイケ 54930 スプリングフィールド ↓ ↓ 65.56 65.56 0.00 8.00 8.00

14 23 伊藤　由晃 25971 ダイムラー 55227 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 66.14 66.14 0.00 8.00 8.00

15 22 腰高　知己 25568 ウィリーウォンカ 55247 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.25 65.25 0.00 16.00 16.00

16 3 竹内　彰秀 20256 I’mエンゾー 56734 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 69.84 69.84 0.00 16.00 16.00

17 10 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↑↓ ↓ 84.27 84.27 4.00 12.00 16.00

18 11 岩谷　一裕 451 OPブロンソン 56889 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ ↓ 77.67 77.67 2.00 16.00 18.00

19 2 孝田　有里 26459 カリブロ 53609 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 68.31 6.00 74.31 1.00 24.00 25.00

14 翠　悠介 22179 シャンディアル 56465 犬山乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

16 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑E:落馬のため失権 E

5 腰高　知己 25568 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ WD

17 加藤　久典 1984 ウレケ 56614 相生乗馬クラブ WD

小林　伸道

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月23日 14:15

CAVALOＲ杯
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全長 410m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 71秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 60.99 60.99 0.00 0.00 0.00

2 12 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 65.15 65.15 0.00 0.00 0.00

3 10 泉　早也圭 18215 チアーズ 56041 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 64.32 64.32 0.00 4.00 4.00

4 9 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 ↓ 65.13 65.13 0.00 4.00 4.00

5 4 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ 65.89 65.89 0.00 4.00 4.00

6 5 谷口　しおり 22850 ヴァーサティー 54990 水口乗馬クラブ ↓ 69.34 69.34 0.00 4.00 4.00

7 8 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 64.34 64.34 0.00 8.00 8.00

8 2 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 65.55 65.55 0.00 8.00 8.00

9 11 髙嶋　佑典 26488 CRNガルバナイズド 56928 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 69.16 69.16 0.00 8.00 8.00

10 1 藤原　彩香 24905 セルヴィス 55360 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 63.57 63.57 0.00 16.00 16.00

11 7 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.31 64.31 0.00 16.00 16.00

12 3 中谷　彩夏 16530 カバレロZ 54380 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 72.85 72.85 1.00 20.00 21.00

奥畑　庄次

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡ

(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月23日 15:20

株式会社　城南工建杯
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全長 300m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 小野　竜佑 アグネスクラウン 愛媛県立北宇和高等学校　馬術部 37.12 37.12 0.00 0.00 0.00

2 8 井上　幸子 ギガ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 37.33 37.33 0.00 0.00 0.00

3 18 林　恵里奈 明柊 一般財団法人　明石乗馬協会 39.24 39.24 0.00 0.00 0.00

4 9 辰巳　良昭 エスピノ イデア馬事苑 39.27 39.27 0.00 0.00 0.00

5 21 福井　美穂 コルドン・ブルー K・Tステーブル 39.28 39.28 0.00 0.00 0.00

6 16 顕谷　実穂 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 40.34 40.34 0.00 0.00 0.00

7 17 東　靖人 ギガ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 41.57 41.57 0.00 0.00 0.00

8 5 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 42.65 42.65 0.00 0.00 0.00

9 22 横家　佑介 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 45.30 45.30 0.00 0.00 0.00

10 13 光森　美絢 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 47.36 47.36 0.00 0.00 0.00

11 11 松本　悠馳 エアコンコース エヒメ乗馬クラブ 50.04 50.04 0.00 0.00 0.00

12 15 吉岡　里彩 コスモスD ライディングパーク土佐 50.05 50.05 0.00 0.00 0.00

13 12 加藤　加代子 明柊 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 39.83 39.83 0.00 4.00 4.00

14 23 篠原　さくら 明柊 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 40.41 40.41 0.00 4.00 4.00

15 2 松本　亮一郎 エアコンコース エヒメ乗馬クラブ ↑ 45.07 45.07 0.00 4.00 4.00

16 19 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 51.59 51.59 0.00 4.00 4.00

17 4 孝田　有里 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 76.86 76.86 6.00 0.00 6.00

18 20 松本　佳奈 エアコンコース エヒメ乗馬クラブ ↑ ↑ 80.12 80.12 7.00 8.00 15.00

E 14 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↑ E

OP 1 小出　謙介 明柊 一般財団法人　明石乗馬協会 44.84 44.84 0.00 0.00 0.00

OP 3 千古　七瀬 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 46.88 46.88 0.00 0.00 0.00

OP 6 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 49.95 49.95 0.00 0.00 0.00

OP 7 小出　謙介 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 48.24 48.24 0.00 0.00 0.00

松尾　博幸

E：落馬のため失権

第１３競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅡ
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月23日 15:50
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全長 310m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 冨田　和弘 ギムレット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 37.45 37.45 0.00 0.00 0.00

2 12 井上　幸子 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 37.84 37.84 0.00 0.00 0.00

3 14 杉山　歩 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 38.04 38.04 0.00 0.00 0.00

4 22 田添　鈴 ヨルス 眞田ライディングクラブ 38.46 38.46 0.00 0.00 0.00

5 10 田添　琴 ヨルス 眞田ライディングクラブ 39.85 39.85 0.00 0.00 0.00

6 19 菅田　理央 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 40.34 40.34 0.00 0.00 0.00

7 15 尾家　星斗 ジョニーペコ ハーモニーファーム淡路 40.43 40.43 0.00 0.00 0.00

8 13 小河　真樹 ダーレーアラビアン スプリングフィールド 43.64 43.64 0.00 0.00 0.00

9 3 神谷　新治 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 44.34 44.34 0.00 0.00 0.00

10 18 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 44.64 44.64 0.00 0.00 0.00

11 16 坪井　恵子 スティング MRC乗馬クラブ広島 45.58 45.58 0.00 0.00 0.00

12 8 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 45.91 45.91 0.00 0.00 0.00

13 7 山口　雅郎 フォレスト 猪名川乗馬クラブ 50.15 50.15 0.00 0.00 0.00

14 23 蒲原　宏典 クラリス 高知ホースライディングクラブ 51.84 51.84 0.00 0.00 0.00

15 24 柴田　昌子 ジントニック 一般財団法人　明石乗馬協会 54.34 54.34 0.00 0.00 0.00

16 30 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 59.70 59.70 1.00 0.00 1.00

17 20 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 36.18 36.18 0.00 4.00 4.00

18 29 坪井　恵子 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↓ 39.45 39.45 0.00 4.00 4.00

神﨑　光司

第１４競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月23日 17:10
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19 26 前田　真輝 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 43.80 43.80 0.00 4.00 4.00

20 28 山本　茉由 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 44.87 44.87 0.00 4.00 4.00

21 11 柴田　真琴 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 53.77 53.77 0.00 4.00 4.00

22 21 山口　大貴 シルフィード 猪名川乗馬クラブ ↑ 60.22 60.22 1.00 4.00 5.00

23 9 戸上　登記子 エスピノ イデア馬事苑 ↑ 68.28 68.28 3.00 4.00 7.00

24 25 下村　早希 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↑↓ 51.43 51.43 0.00 8.00 8.00

25 17 横山　結香 明柊 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↓ 58.98 58.98 1.00 8.00 9.00

E ０１ 細見　昌代 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー E

OP 1 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 47.35 47.35 0.00 4.00 4.00

OP 2 池田　大樹 スティング MRC乗馬クラブ広島 47.49 47.49 0.00 0.00 0.00

OP 4 小出　謙介 明柊 一般財団法人　明石乗馬協会 47.09 47.09 0.00 0.00 0.00

OP 5 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 48.66 48.66 0.00 0.00 0.00

OP 6 藤谷　喜晴 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 39.62 39.62 0.00 0.00 0.00

OP 31 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 36.86 36.86 0.00 0.00 0.00

↑↑↑E：3反抗のため失権



みっきぃHF馬術大会通過表.xls 15.LAF  23/33Page

全長 330m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 57秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 吉岡　隼 輝 服部緑地乗馬センター 45.96 45.96 0.00 0.00 0.00

2 12 本田　成美 アリスト 愛媛県馬術連盟 46.13 46.13 0.00 0.00 0.00

3 33 藤井　佑樹 いろは K・Tステーブル 46.24 46.24 0.00 0.00 0.00

4 3 岩館　正彦 メイルメジャー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 48.07 48.07 0.00 0.00 0.00

5 32 柿澤　小夜子 セレーネ SILVANO STABLES 48.54 48.54 0.00 0.00 0.00

6 7 井上　大輔 椿 MRC乗馬クラブ松山 48.75 48.75 0.00 0.00 0.00

7 24 道下　せな 椿 MRC乗馬クラブ松山 49.22 49.22 0.00 0.00 0.00

8 31 桝井　光 オリヴィア 愛媛県馬術連盟 49.59 49.59 0.00 0.00 0.00

9 27 渡瀬　敦 レージィーボーイ K・Tステーブル 49.98 49.98 0.00 0.00 0.00

10 40 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム 50.50 50.50 0.00 0.00 0.00

11 13 松本　亮一郎 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ 50.94 50.94 0.00 0.00 0.00

12 30 渡邉　真子 スターキー 相生乗馬クラブ 51.96 51.96 0.00 0.00 0.00

13 02 池田　大樹 ベルリネッタ MRC乗馬クラブ広島 52.33 52.33 0.00 0.00 0.00

14 1 石田　侑奇 デリンジャー 高知ホースライディングクラブ 57.51 57.51 1.00 0.00 1.00

15 39 神谷　新治 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 59.36 59.36 1.00 0.00 1.00

16 25 井上　大輔 トラジェクトワ MRC乗馬クラブ松山 63.87 63.87 2.00 0.00 2.00

17 5 林　成次 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 45.54 45.54 0.00 4.00 4.00

18 18 正岡　光代 シーザー MRC乗馬クラブ松山 ↓ 46.14 46.14 0.00 4.00 4.00

19 11 平井　亜依 ファルーカ ドリームファーム ↓ 47.05 47.05 0.00 4.00 4.00

20 8 名田　伶実 林檎 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 47.16 47.16 0.00 4.00 4.00

21 35 坪井　恵子 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↓ 47.95 47.95 0.00 4.00 4.00

神﨑　光司

第１５競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月24日 8:40
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 36 奥野　景虎 シーザー MRC乗馬クラブ松山 ↓ 48.47 48.47 0.00 4.00 4.00

23 23 多加　将陽 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 49.25 49.25 0.00 4.00 4.00

24 9 井上　幸子 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 50.57 50.57 0.00 4.00 4.00

25 4 長澤　優 キングオヴモーム ハーモニーファーム淡路 ↓ 51.05 51.05 0.00 4.00 4.00

26 10 澤田　海侑 デリンジャー 高知ホースライディングクラブ ↓ 53.48 53.48 0.00 4.00 4.00

27 6 片山　篤 ダンテ・ホワイト 徳島乗馬倶楽部 70.60 70.60 4.00 0.00 4.00

28 38 赤井　美也 カスケードA 徳島乗馬倶楽部 ↓ 59.15 59.15 1.00 4.00 5.00

29 19 兼子　信幸 スプラッシュエンド 三木ホースランドパーク ↓ 59.16 59.16 1.00 4.00 5.00

30 44 正岡　光代 オリヴィア 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 42.38 42.38 0.00 8.00 8.00

31 29 岸本　千秋 悌耶 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 44.81 44.81 0.00 8.00 8.00

32 41 小出　謙介 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 45.86 45.86 0.00 8.00 8.00

33 26 池田　大樹 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 47.38 47.38 0.00 8.00 8.00

34 22 竹田　浩駿 クィーンズアイ 富山県馬術連盟 ↓ ↓ 50.99 50.99 0.00 8.00 8.00

35 28 安藤　直明 ダンテ・ホワイト 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 54.80 54.80 0.00 8.00 8.00

36 16 岡本　千春 ベルリネッタ MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 60.56 60.56 1.00 8.00 9.00

37 42 阿部　まゆき トラジェクトワ MRC乗馬クラブ松山 ↑ ↓ 64.54 64.54 2.00 8.00 10.00

38 01 竹田　善郎 アグネスクラウン 愛媛県立北宇和高等学校　馬術部 ↓ ↓ ↓ 55.81 55.81 0.00 12.00 12.00

E 14 中川　喜美 ゼフィロス 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 15 舩橋　輝夫 輝 服部緑地乗馬センター ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 17 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

E 20 細見　昌代 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:2反抗のため失権

E 21 奥野　貴匡 アグネスクラウン 愛媛県立北宇和高等学校　馬術部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 34 七瀬　大 スターマイン 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:2反抗のため失権

E 37 平田　康雄 ペトラ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 43 田中　佑奈 デラクワ 相生乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

OP 45 七瀬　大 スターマイン 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:2反抗のため失権
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１回目走行　全長 380m ジャンプオフ　全長 270m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 規程タイム 47秒
Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3 7 8 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 47 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 55.84 55.84 0.00 0.00 0.00 33.69 33.69 0.00 0.00 0.00

2 59 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 55.07 55.07 0.00 0.00 0.00 37.39 37.39 0.00 0.00 0.00

3 34 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 62.69 62.69 0.00 0.00 0.00 39.87 39.87 0.00 0.00 0.00

4 63 前田　実優 29160 アッパーアップルパイ 54478 ハーモニーファーム淡路 54.87 54.87 0.00 0.00 0.00 39.99 39.99 0.00 0.00 0.00

5 28 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 61.40 61.40 0.00 0.00 0.00 40.46 40.46 0.00 0.00 0.00

6 15 秋山　康次郎 12053 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク 60.78 60.78 0.00 0.00 0.00 41.14 41.14 0.00 0.00 0.00

7 54 竹田　善郎 17342 オリヴィア 56170 愛媛県馬術連盟 58.91 58.91 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.31 33.31 0.00 4.00 4.00

8 2 池田　大樹 14250 ベルリネッタ 56054 MRC乗馬クラブ広島 57.90 57.90 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.63 35.63 0.00 4.00 4.00

9 4 泉　早也圭 18215 シャイニングライト 55382 乗馬クラブ　クレイン京都 56.29 56.29 0.00 0.00 0.00 ↓ 39.00 39.00 0.00 4.00 4.00

10 26 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース 62.06 62.06 0.00 0.00 0.00 ↓ 39.29 39.29 0.00 4.00 4.00

11 30 池田　大樹 14250 ガリレオファントホッフケン 56055 MRC乗馬クラブ広島 60.96 60.96 0.00 0.00 0.00 ↓ 40.21 40.21 0.00 4.00 4.00

12 8 柿澤　小夜子 21071 ラルフ 54915 SILVANO STABLES 59.96 59.96 0.00 0.00 0.00 ↓ 41.43 41.43 0.00 4.00 4.00

13 56 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 58.52 58.52 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 41.18 41.18 0.00 8.00 8.00

14 46 平井　亜依 18004 ハロー 57253 ドリームファーム 59.08 59.08 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 42.27 42.27 0.00 8.00 8.00

15 35 岡本　佳奈 29161 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 62.73 62.73 0.00 0.00 0.00 ↑ 65.17 65.17 19.00 4.00 23.00

16 48 竹田　浩駿 28489 オダン 52160 富山県馬術連盟 62.26 62.26 0.00 0.00 0.00 ↑ E:制限タイムオーバーのため失権 E

17 12 小河　恵美子 23865 アヴァンセ 55455 岡山乗馬倶楽部 68.27 68.27 1.00 0.00 1.00

18 13 千古　七瀬 11554 シャンパンショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 54.81 54.81 0.00 4.00 4.00

19 43 岩館　正彦 18634 ラタミール・ミコ 53314 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 55.17 55.17 0.00 4.00 4.00

20 64 石田　惇也 28290 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 55.97 55.97 0.00 4.00 4.00

21 45 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ 56.58 56.58 0.00 4.00 4.00

22 60 脇本　優衣 18243 ニンジャ 55940 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 59.08 59.08 0.00 4.00 4.00

23 32 櫻井　綾音 28571 I’mコウセイ 56369 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 60.00 60.00 0.00 4.00 4.00

24 17 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 60.26 60.26 0.00 4.00 4.00

25 5 酒井　航平 24697 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 61.03 61.03 0.00 4.00 4.00

26 51 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↓ 61.14 61.14 0.00 4.00 4.00

27 36 横田　未来 28070 ロードハウ 54381 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 61.93 61.93 0.00 4.00 4.00

28 31 中野　路子 10314 琥珀 53866 犬山乗馬クラブ ↓ 63.42 63.42 0.00 4.00 4.00

株式会社　NTTファシリティーズ杯

小林　伸道

順位 番号 競技者 馬名会員番号

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２・アメリカンＪＯ)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

4月24日 11:28
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1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3 7 8 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
順位 番号 競技者 馬名会員番号

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

29 23 楠本　塁 27816 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 66.60 66.60 1.00 4.00 5.00

30 27 山田　健嗣 20254 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ 70.89 70.89 2.00 4.00 6.00

31 37 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 49.64 49.64 0.00 8.00 8.00

32 6 岩館　正彦 18634 C'sクミッキー  57113 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.97 53.97 0.00 8.00 8.00

33 3 方釈　武雄 18855 タイガーキングダム 56608 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 54.47 54.47 0.00 8.00 8.00

34 16 安川　真心 26394 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 57.80 57.80 0.00 8.00 8.00

35 58 楠本　塁 27816 ウォーターシエラ 52741 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 59.75 59.75 0.00 8.00 8.00

36 42 井上　幸子 26335 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 60.66 60.66 0.00 8.00 8.00

37 7 吉岡　隼 24304 ケレシンボンダイ 55394 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 63.14 63.14 0.00 8.00 8.00

38 21 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム ↓ ↓ 65.24 65.24 0.00 8.00 8.00

39 25 横田　知暁 29073 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 ↑ 81.15 81.15 4.00 4.00 8.00

40 39 村上　さやか 24212 レージィーボーイ 57101 K・Tステーブル ↓ ↑ 76.67 76.67 3.00 8.00 11.00

41 53 小池　良輔 26449 ウィンチェスター 56615 相生乗馬クラブ ↑↓ 77.51 77.51 3.00 8.00 11.00

42 22 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 58.61 58.61 0.00 12.00 12.00

43 24 岩館　正彦 18634 ジェロム 56731 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 63.54 63.54 0.00 12.00 12.00

44 61 豊原　浩 25427 ブラッドストーン 55054 SILVANO STABLES ↓ ↑ 78.66 78.66 4.00 8.00 12.00

45 18 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ 80.63 80.63 4.00 8.00 12.00

46 49 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 63.98 63.98 0.00 16.00 16.00

47 55 曽我　太一 28776 チロル 56621 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ ↓ ↓ ↓ 65.51 65.51 0.00 16.00 16.00

48 29 尾崎　康弘 22041 ゼフィロス 52102 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ ↓ ↓ 71.17 71.17 2.00 16.00 18.00

49 65 後藤　久徳 21790 紫陽花 55068 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.84 58.84 0.00 20.00 20.00

50 1 高橋　章人 5441 カスケードA 57358 徳島乗馬倶楽部 ↑↓ ↓ ↓ 95.77 95.77 8.00 16.00 24.00

9 上田　彩乃 27815 ケレシンエニオ 54725 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑E:落馬のため失権 E

10 大谷　智美 10588 フィオ 53821 岩国乗馬クラブ ↓ ↑E:落馬のため失権 E

11 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 ↑↑E:2反抗のため失権 E

14 新原　花菜 28096 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

19 小林　弥生 29144 シャンピオナ 55878 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

20 川﨑　和 29182 いろは 56189 K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権 E

33 村上　晃信 28456 島風 55426 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

38 濱名　佳那 29231 ロードファルクス 56736 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

40 田中　絵里子 28516 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

41 桐野　紗羅 29075 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

44 松島　更紗 27601 グレースデルコルテ 56879 SILVANO STABLES ↑↑E:2反抗のため失権 E

50 小山　和眞 29114 コクア 56177 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

62 児島　叶和 29325 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

52 平田　康雄 25178 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 WD

57 森本　健史 2087 アレクシス 55949 犬山乗馬クラブ WD
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１回目走行　全長 420m ジャンプオフ　全長 280m

Date Time

速度 350m/分

規程タイム 72秒 規程タイム 48秒

Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 13 3 4 14 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 滝澤　和希 27056 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブ　クレイン京都 64.22 64.22 0.00 0.00 0.00 33.37 33.37 0.00 0.00 0.00

2 34 岩谷　一裕 451 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 68.14 68.14 0.00 0.00 0.00 39.04 39.04 0.00 0.00 0.00

3 21 徳永　隆宏 11402 VDLキャンベラZ 57145 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 65.94 65.94 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.29 35.29 0.00 4.00 4.00

4 29 有田　鼓太郎 26778 オベリックス 51330 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 65.18 65.18 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.13 36.13 0.00 4.00 4.00

5 2 垂脇　昂祐 24904 グリックススター 56944 ドリームファーム ↓ 59.74 59.74 0.00 4.00 4.00

6 20 片山　淳 8349 カンナK 56293 徳島乗馬倶楽部 ↓ 63.38 63.38 0.00 4.00 4.00

7 42 新原　花菜 28096 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 63.41 63.41 0.00 4.00 4.00

8 22 竹田　善郎 17342 アリスト 55951 愛媛県馬術連盟 ↓ 63.70 63.70 0.00 4.00 4.00

9 25 竹内　彰秀 20256 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 64.71 64.71 0.00 4.00 4.00

10 24 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↓ 65.37 65.37 0.00 4.00 4.00

11 28 藤岡　彩美 28071 ジミニークリケット 53151 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 66.55 66.55 0.00 4.00 4.00

12 40 西崎　純郎 13816 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 ↓ 66.89 66.89 0.00 4.00 4.00

13 23 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ 67.49 67.49 0.00 4.00 4.00

14 11 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ ↓ 68.21 68.21 0.00 4.00 4.00

15 9 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 68.61 68.61 0.00 4.00 4.00

16 12 西崎　純郎 13816 エルドラモンスター 55941 岡山乗馬倶楽部 ↓ 68.69 68.69 0.00 4.00 4.00

17 39 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 69.10 69.10 0.00 4.00 4.00

18 35 池田　大樹 14250 スティング 56413 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 69.54 69.54 0.00 4.00 4.00

19 19 伊藤　由晃 25971 ダイムラー 55227 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 70.94 70.94 0.00 4.00 4.00

20 27 孝田　有里 26459 カリブロ 53609 岡山乗馬倶楽部 ↓ 71.93 71.93 0.00 4.00 4.00

21 33 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 72.33 72.33 1.00 4.00 5.00

22 8 木本　雛 27028 エストレジャ 54827 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 73.26 73.26 1.00 4.00 5.00

23 38 眞田　舞 11201 クリケット 57036 眞田ライディングクラブ ↑ 70.80 6.00 76.80 2.00 4.00 6.00

24 1 小河　弘明 5238 アリゾナ 52548 スプリングフィールド ↑ 79.02 79.02 2.00 4.00 6.00

25 26 柿澤　小夜子 21071 セボーラ 56820 SILVANO STABLES ↓ ↓ 63.46 63.46 0.00 8.00 8.00

26 16 松若　流星 28017 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 67.31 67.31 0.00 8.00 8.00

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月24日 13:35

株式会社　乗馬クラブクレイン杯

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 13 3 4 14 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ

１回目走行 ジャンプオフ

27 31 大森　凪紗 26431 リオネル 52678 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 59.29 59.29 0.00 12.00 12.00

28 15 村上　弘子 28934 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 64.21 64.21 0.00 12.00 12.00

29 7 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 68.98 68.98 0.00 12.00 12.00

30 5 髙田　潤 9490 ブラッドストーン 55054 SILVANO STABLES ↓ ↓ ↓ 74.77 74.77 1.00 12.00 13.00

31 37 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 65.35 65.35 0.00 16.00 16.00

32 43 髙田　潤 9490 グレースデルコルテ 56879 SILVANO STABLES ↓ ↓ ↓ ↓ 69.35 69.35 0.00 16.00 16.00

33 4 平井　亜依 18004 ハロー 57253 ドリームファーム ↑ ↓ ↓ 85.45 85.45 4.00 12.00 16.00

34 41 弊内　結衣 28186 シャイニングライト 55382 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ ↓ ↓ ↓ 87.17 87.17 4.00 16.00 20.00

3 泉野　誠吾 29113 ジェロム 56731 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

10 服部　統祥 21362 シドニー 56042 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権 E

14 有田　奏司郎 28097 アレマオ11 55900 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

17 吉岡　隼 24304 コクア 56177 服部緑地乗馬センター ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

18 髙嶋　佑典 26488 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

32 竹内　日菜乃 26455 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

6 新東　遊行 18226 シーシートップ 57209 イデア馬事苑 ↓ ↓ R：棄権 R

30 眞田　慎 11060 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ WD

36 深水　伸平 6301 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 WD
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１回目走行　全長 450m ジャンプオフ　全長 250m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 78秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 9b 10 7 8 14 5a 5b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 垂脇　昂祐 24904 ズラタン 56000 ドリームファーム 71.56 71.56 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.81 33.81 0.00 4.00 4.00

2 14 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス 75.07 75.07 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 34.79 34.79 0.00 8.00 8.00

3 9 成瀬　亜紀子 8595 ラロッシュ 55634 エンゼル乗馬クラブ ↓ 69.59 69.59 0.00 4.00 4.00

4 1 有田　鼓太郎 26778 オベリックス 51330 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 73.58 73.58 0.00 4.00 4.00

5 6 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 ↓ 73.91 73.91 0.00 4.00 4.00

6 10 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ 74.21 74.21 0.00 4.00 4.00

7 12 翠　悠介 22179 シャンディアル 56465 犬山乗馬クラブ ↓ 74.62 74.62 0.00 4.00 4.00

8 16 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ 76.44 76.44 0.00 4.00 4.00

9 5 藤川　優香 25123 ル・アンプルール 56880 ドリームファーム ↓ ↓ 69.27 69.27 0.00 8.00 8.00

10 15 池田　大樹 14250 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 74.24 74.24 0.00 12.00 12.00

11 11 竹内　彰秀 20256 I’mエンゾー 56734 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 78.69 78.69 1.00 12.00 13.00

12 2 藤原　彩香 24905 セルヴィス 55360 ドリームファーム ↓ ↑↓ 81.31 81.31 1.00 12.00 13.00

13 20 伊藤　由晃 25971 ダイムラー 55227 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 77.56 77.56 0.00 16.00 16.00

14 18 腰高　知己 25568 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 86.10 86.10 3.00 20.00 23.00

15 13 名倉　賢人 26703 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 87.60 87.60 3.00 20.00 23.00

3 腰高　知己 25568 ウィリーウォンカ 55247 犬山乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

4 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権 E

7 小河　弘明 5238 ボロケ・ヴァント・ヘイケ 54930 スプリングフィールド ↓ ↑E:落馬のため失権 E

8 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ R:棄権 R

17 岩谷　一裕 451 OPブロンソン 56889 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↓ R:棄権 R

小林　伸道

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月24日 14:56

所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号
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１回目走行　全長 450m ジャンプオフ　全長 330m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 78秒 規程タイム 57秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 9b 10 7 13 14 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 谷口　しおり 22850 ヴァーサティー 54990 水口乗馬クラブ ↓ 74.98 74.98 0.00 4.00 4.00 ↓ 42.10 42.10 0.00 4.00 4.00

2 9 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 ↓ 75.07 75.07 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 41.10 41.10 0.00 8.00 8.00

3 10 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 66.13 66.13 0.00 8.00 8.00

4 7 泉　早也圭 18215 チアーズ 56041 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 73.74 73.74 0.00 8.00 8.00

5 5 髙嶋　佑典 26488 CRNガルバナイズド 56928 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 75.47 75.47 0.00 8.00 8.00

6 2 中谷　彩夏 16530 カバレロZ 54380 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 84.38 84.38 2.00 8.00 10.00

7 8 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 66.99 66.99 0.00 12.00 12.00

8 3 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 68.63 68.63 0.00 12.00 12.00

9 4 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.00 67.00 0.00 16.00 16.00

10 6 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 73.71 73.71 0.00 16.00 16.00

1 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 WD

第１９競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月24日 16:00

奥畑　庄次

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 井上　幸子 ギガ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 34.39 34.39 0.00 0.00 0.00

2 14 横家　佑介 明柊 一般財団法人　明石乗馬協会 35.48 35.48 0.00 0.00 0.00

3 10 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 39.63 39.63 0.00 0.00 0.00

4 5 孝田　有里 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 41.60 41.60 0.00 0.00 0.00

5 8 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 41.67 41.67 0.00 0.00 0.00

6 3 松本　亮一郎 エアコンコース エヒメ乗馬クラブ 41.95 41.95 0.00 0.00 0.00

7 9 松本　悠馳 エアコンコース エヒメ乗馬クラブ 42.75 42.75 0.00 0.00 0.00

8 4 坂本　康紀 コスモスD ライディングパーク土佐 44.69 44.69 0.00 0.00 0.00

9 13 酒井　友美 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 44.80 44.80 0.00 0.00 0.00

10 16 吉岡　里彩 コスモスD ライディングパーク土佐 47.80 47.80 0.00 0.00 0.00

11 18 前田　雅道 ロードレオンZ 一般財団法人　明石乗馬協会 50.24 50.24 0.00 0.00 0.00

12 15 光森　美絢 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 54.72 54.72 0.00 0.00 0.00

13 12 東　靖人 ギガ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 38.59 38.59 0.00 4.00 4.00

14 17 松本　佳奈 エアコンコース エヒメ乗馬クラブ ↑ 57.77 57.77 1.00 4.00 5.00

WD 11 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部

OP 1 小出　謙介 明柊 一般財団法人　明石乗馬協会 44.58 44.58 0.00 0.00 0.00

OP 2 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 39.77 39.77 0.00 0.00 0.00

OP 7 小出　謙介 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 52.58 52.58 0.00 0.00 0.00

松尾　博幸

第２０競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ファイナル
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月24日 15:40
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全長 310m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 20 冨田　和弘 ギムレット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 35.61 35.61 0.00 0.00 0.00

1 34 井上　幸子 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 35.61 35.61 0.00 0.00 0.00

3 32 杉山　歩 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 36.92 36.92 0.00 0.00 0.00

3 33 横山　結香 明柊 一般財団法人　明石乗馬協会 36.92 36.92 0.00 0.00 0.00

5 23 小野　竜佑 アグネスクラウン 愛媛県立北宇和高等学校　馬術部 38.39 38.39 0.00 0.00 0.00

6 12 小出　謙介 明柊 一般財団法人　明石乗馬協会 38.52 38.52 0.00 0.00 0.00

7 15 下村　早希 Mロビン ハーモニーファーム淡路 38.67 38.67 0.00 0.00 0.00

8 19 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 39.10 39.10 0.00 0.00 0.00

9 4 柴田　真琴 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 39.19 39.19 0.00 0.00 0.00

10 ０１ 平田　康雄 ペトラ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 40.24 40.24 0.00 0.00 0.00

11 29 尾家　星斗 ジョニーペコ ハーモニーファーム淡路 40.39 40.39 0.00 0.00 0.00

12 24 山平　美穂 林檎 一般財団法人　明石乗馬協会 41.95 41.95 0.00 0.00 0.00

13 31 山口　大貴 シルフィード 猪名川乗馬クラブ 44.32 44.32 0.00 0.00 0.00

14 11 小河　真樹 ダーレーアラビアン スプリングフィールド 44.51 44.51 0.00 0.00 0.00

15 14 山口　雅郎 フォレスト 猪名川乗馬クラブ 46.15 46.15 0.00 0.00 0.00

16 6 蒲原　宏典 クラリス 高知ホースライディングクラブ 47.71 47.71 0.00 0.00 0.00

17 21 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 48.73 48.73 0.00 0.00 0.00

18 30 児島　麗子 クラッキーフィーZ K・Tステーブル 51.42 51.42 0.00 0.00 0.00

19 35 辰巳　良昭 エスピノ イデア馬事苑 51.52 51.52 0.00 0.00 0.00

奥畑　庄次

第２１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月24日 17:10
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20 7 坪井　恵子 スティング MRC乗馬クラブ広島 53.86 53.86 0.00 0.00 0.00

21 25 田添　琴 ヨルス 眞田ライディングクラブ ↓ 33.79 33.79 0.00 4.00 4.00

22 1 西崎　純郎 ルーベンⅠ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 37.38 37.38 0.00 4.00 4.00

23 10 田添　鈴 ヨルス 眞田ライディングクラブ ↓ 40.28 40.28 0.00 4.00 4.00

24 18 戸上　登記子 エスピノ イデア馬事苑 ↓ 40.29 40.29 0.00 4.00 4.00

25 27 山本　茉由 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 41.48 41.48 0.00 4.00 4.00

26 9 前田　真輝 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 42.57 42.57 0.00 4.00 4.00

27 26 前田　徳久 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 48.76 48.76 0.00 4.00 4.00

28 28 坪井　恵子 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↑ 52.73 52.73 0.00 4.00 4.00

29 13 藤田　さくら ルーベンⅠ 岡山乗馬倶楽部 ↑ 61.11 61.11 1.00 4.00 5.00

30 36 篠原　さくら 明柊 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 70.20 70.20 4.00 4.00 8.00

31 16 菅田　理央 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑ 72.53 72.53 4.00 8.00 12.00

32 5 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↑↑ 74.56 74.56 5.00 12.00 17.00

WD 17 柴田　昌子 ジントニック 一般財団法人　明石乗馬協会 WD

WD 22 有田　桜子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 WD

OP 2 小出　謙介 林檎 一般財団法人　明石乗馬協会 42.41 42.41 0.00 0.00 0.00

OP 3 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 37.84 37.84 0.00 4.00 4.00

OP 8 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 44.21 44.21 0.00 4.00 4.00


